
 

 

  

COMUNE DI MONTOGGIO 

Provincia di Genova 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
UFFICIO TRIBUTI 

Gestione del Bilancio - anno 2022 

ATTO DI IMPEGNO 

Determinazione n. 008 del  27/12/2022 

 
 
Oggetto: Riversamento a Comune di Lonigo (VI) –- per IMU 2022 versata da delega F24 a questo 

comune per errore. 
     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Visto l’art. 39.6 comma D dello Statuto comunale vigente; 
 
Vista la richiesta pervenuta via mail in data 23/12/2022 prot 7161 dalla Sig.ra Albiero Angela quale 

titolare del Caseificio Albiero, con la quale si attestava  un errore di indicazione del codice comune 
sul mod F24  del contribuente con P.I. 01622550240 ha effettuato un versamento di € 4.239,00 

con codice F682 del  Comune di Montoggio anziché E682 del Comune di Lonigo (VI); 
 
Accertato che l’importo di € 4.239,00 versato il 16/12/2022 è stato effettivamente versato dalla 
banca indicando il codice comune F682 (Montoggio – Ge, pervenuti in data 27 dicembre 2022 
verificata la regolarità contabile della documentazione prodotta; 

 
visto l’art. 184 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000; 
 
visto il regolamento di contabilità; 
 
 

DETERMINA 

 
1) Di riversare al Comune di lonigo (VI) l’importo di € 4.239,00 per l’ IMU dell’anno  2022 per le 

motivazione citate in premessa; 

2) Di imputare la somma complessiva di € 4.239,00 all’intervento 40000501/1 del bilancio di 
previsione 2022. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(T.  Daccà)  

 

 
  
 



 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4° del T.U.EE.LL. 

approvato con D.LGS. 18/8/2000, n. 267, 

 

 

ATTESTA 

 

• la copertura finanziaria del presente provvedimento per la relativa somma di € 4.239,00 

all’intervento 40000501/1 con l’impegno 893/2022 bilancio di previsione 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

             (Rag. Tea Daccà)  
 

 
 
 
 

 
 
 

 


